Ano 2017, Número 202 Vitória, sexta-feira, 10 de novembro de 2017 Página 6

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

PORTARIA DE LICENÇA MÉDICA Nº 641 DE 08/11/2017

A DIRETORA GERAL EM SUBSTITUIÇÃO DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPIRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NA FORMA DO REGIMENTO INTERNO,

RESOLVE conceder Licença para Tratamento de Saúde na forma seguinte:
SERVIDORA: ISLENIA BEATRIZ C. FREIRE
PERIODO: 31.10.2017
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  Arts.  202,  102,  inciso  VIII,  alínea  “b”  da  Lei  nº  8.112/90  com
redação alterada pela Lei 9.527/97, e 203 com redação alterada pela Lei 11.907/2009.

LEILA DE ALMEIDA GOMES
DIRETORA GERAL EM SUBSTITUIÇÃO

PORTARIA Nº. 486 / 2017

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA DO
§  2º,  ART.7º,  DA  RESOLUÇÃO  TSE  Nº  22.054/05,  E  DO  ATO  Nº  36/97  DA  PRESIDÊNCIA
DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Laudo de Avaliação visando à prorrogação do contrato de locação do imóvel - Posto Eleitoral
de Mantenópolis.

DESTINO: Mantenópolis - ES
DATA DE CHEGADA : 08/11/2017
DATA DE SAÍDA: 09/11/2017

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: MARCOS MONTEIRO                CARGO/FUNÇÃO: FC-1                VALOR: R$ 423,64

Vitória, ES, 09 de novembro de 2017.

LEILA DE ALMEIDA GOMES
DIRETOR GERAL EM SUBSTITUIÇÃO

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

ZONAS ELEITORAIS

6ª Zona Eleitoral

Sentenças

EDITAL Nº 78/2017

De  ordem  do  Excelentíssimo  Sr.  Dr.  MARCELO  FERES  BRESSAN,  Juiz  Eleitoral  da  6ª  Zona,
município  de  Colatina,  circunscrição  eleitoral  do  Estado  do  Espírito  Santo,  no  uso  de  suas
atribuições legais,

INTIMO  a  parte  abaixo  identificada,  através  de  seu  advogado,  para  ciência  da  sentença
prolatada nos autos da prestação de contas em referência.

Processo nº 482-29.2016.6.08.0042
Natureza: Prestação de Contas - Eleições 2016
Candidato: Gustavo Bitencourt Matos Gomes
Advogado: Dionísio Balarine Neto, OAB/ES 7.431

"Pelo  exposto,  acolhendo  o  parecer  técnico  conclusivo  e  a  promoção  ministerial,  JULGO
APROVADAS as contas do candidato a vereador GUSTAVO BITENCOURT MATOS GOMES, nos
exatos termos do art. 68, inciso I, da Resolução TSE nº.23.463/2015."

A íntegra da decisão está disponível no sistema de consulta processual do Tribunal Regional
Eleitoral  do  Espírito  Santo  -  http://www.tre-es.jus.br/servicos-judiciais/acompanhamento-
processual-push.

	Slide 1